2012 年 11 月吉日

関係者各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

「2012 仮面ライダー究極(アルティメイタム)直前祭」開催決定！

あのポワトリンと一緒に、懐かしのテレビシリーズを大スクリーンで！

さらに、冬の仮面ライダーMOVIE 大戦最新作も上映！！

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区赤坂 代表取締役社長 武藤 芳彦）は、

映画『仮面ライダー×仮面ライダー ウィザード＆フォーゼ MOVIE 大戦アルティメイタム』の 12/8（土）公開を

記念して、バンダイ公式オンラインショッピングサイト「プレミアムバンダイ」（http://p-bandai.jp/）との共同イベ

ントを開催いたします。

イベントの概要は以下の通りです。

■「2012 仮面ライダー究極(アルティメイタム)直前祭」開催概要

日時：2012 年 12 月 4 日（火）16：30 開場／17：00 開演／21：00 終了（予定）

場所：ユナイテッド・シネマ豊洲 スクリーン 1

内容（予定）：

・『美少女仮面ポワトリン』2 話分の上映（各 22 分）

『イナズマン』『アクマイザー3』各 1 話分の上映（各 22 分）

新作『仮面ライダー×仮面ライダー ウィザード＆フォーゼ MOVIE 大戦アルティメイタム』（94 分）

※途中、ゲストによる舞台挨拶を予定

■舞台挨拶登壇者（予定）

花島優子（テレビシリーズ『美少女仮面ポワトリン』ポワトリン役）

仮面ライダーウィザード／仮面ライダーフォーゼ

※出演者は変更の可能性がございます。

◇ユナイテッド・シネマキャンペーンHP http://www.unitedcinemas.jp/movie_taisen/
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・中村 佳子

◆ＴＥＬ：03－3224－3561(直通) ◆ＦＡＸ：03－3224-3227

◆Ｍａｉｌ： yoshiko.nakamura@unitedcinemas.co.jp ◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp